

กรมทางหลวง

เลขที่ 626/40/ซ/ 147 / 2563

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชัยภูมิ

วันที่ 13 มี.ค. 2563

ถ.นิเวศรัตน์ ต.ในเมือง

อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง หจก.ชัยภูมิศึกษาภัณฑ์ ที่อยู่ 372/19 ก. ถ.โนนม่วง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ชัยภูมิ 36000

อ้างถึง ใบเบิกเลขที่ 626/40/63/233 งานพัสดุและสัญญา

กรมทางหลวง โดย นายวันปิยะ ภูมมะภูติ ตำแหน่ง ผอ.ขท. รักษาราชการแทน ผอ.ขท.ชัยภูมิ

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	30	รีม	กระดาษถ่ายเอกสารขนาด A4	135.00	4,050.00
2	5	รีม	กระดาษถ่ายเอกสารขนาด A3	200.00	1,000.00
3	4	รีม	กระดาษทำปก A4 (สีชมพู, สีเหลือง)	120.00	480.00
4	4	อัน	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ No. 10	85.00	340.00
5	3	อัน	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ No. 50	370.00	1,110.00
6	24	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ No. 10-1M	9.00	216.00
7	10	ด้าม	ปากกาลบคำผิด	79.00	790.00
8	15	ด้าม	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน	9.00	135.00
9	10	ด้าม	ปากกาลูกกลิ้งสีแดง	9.00	90.00
10	2	ม้วน	เชือก ขาว - แดง	49.00	98.00
11	3	ม้วน	เทปใส 1 นิ้ว	35.00	105.00
12	3	ม้วน	เทปติดสัน 1 1/2 นิ้ว	35.00	105.00
13	2	อัน	ที่ตั้งลวดเย็บกระดาษ	69.00	138.00
14	24	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ No. 35-1M	15.00	360.00
15	2	รีม	สติ๊กเกอร์ใสขนาด A4	220.00	440.00
16	2	อัน	คัตเตอร์ใหญ่	59.00	118.00
17	5	ด้าม	ปากกาเน้นข้อความ	39.00	195.00
			เก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน		9,770.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ
ภายใน 5 วัน ทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง

แขวงทางหลวงชัยภูมิ